

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0352017

Stavba: SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ

Stavební úpravy v átriu Stráž. Domku VCP/MNP

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 01.08.2019

Zadavatel:

IČ:

75032333

DIČ:

IČ:

46960180

DIČ:

CZ46960180

Projektant:

IČ:

xxxx

DIČ:

xxxxxx

Poznámka:

Cena bez DPH

-21 508,03

		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	-21 508,03	-4 516,69
	snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

-26 024,72

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0352017
Stavba: SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ Stavební úpravy v átriu Stráž. Domku
VCP/MNP
Místo: Šternberk Datum: 01.08.2019
Zadavatel: Národní památkový ústav Projektant: xxxxxx
Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-21 508,03	-26 024,72	
01	SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK	-20 444,90	-24 738,33	STA
01.1	Architektonicko stavební řešení	-20 444,90	-24 738,33	Soupis
08	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	-1 063,13	-1 286,39	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ Stavební úpravy v átriu Stráž. Domku VCP/MNP

Objekt:

01 - SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK

Soupis:

01.1 - Architektonicko stavební řešení

KSO:

Místo: Šternberk

Zadavatel:

Národní památkový ústav

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Projektant:

xxxxxxxxx

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.08.2019

IČ:

75032333

DIČ:

IČ:

46960180

DIČ:

CZ46960180

IČ:

xxxxx

DIČ:

Cena bez DPH

-20 444,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-20 444,90	21,00%	-4 293,43
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-24 738,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ Stavební úpravy v átriu Stráž. Domku VCP/MNP

Objekt: 01 - SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK

Soupis: **01.1 - Architektonicko stavební řešení**

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: xxxxxxxx

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	-20 444,90
-------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	-20 444,90
---------------------------	------------

5 - Komunikace pozemní	-9 593,10
------------------------	-----------

998 - Přesun hmot	-10 851,80
-------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ Stavební úpravy v átriu Stráž. Domku VCP/MNP

Objekt: 01 - SO.01 - STRÁŽNÍ DOMEK

Soupis: 01.1 - Architektonicko stavební řešení

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: xxxxxxxx

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

-20 444,90

D HSV Práce a dodávky HSV

-20 444,90

D 5 Komunikace pozemní

-9 593,10

45	M	592453120	dlažba skladebná betonová základní 10x10x8 cm přírodní	m2	-31,350	306,00	-9 593,10	Sml cena Str. domek ASŘ
	VV		materiál + 10% prořez					
	VV		28,5*1,1		31,350			
	VV		Mezisoučet		31,350			
	VV		Součet		31,350			

D 998 Přesun hmot

-10 851,80

101	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	-5,047	2 150,00	-10 851,80	SC RTS I/2021
-----	---	-----------	---	---	--------	----------	------------	---------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ Stavební úpravy v átriu Stráž. Domku VCP/MNP

Objekt:

08 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:

Místo: Šternberk

Zadavatel:

Národní památkový ústav

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Projektant:

xxxxxx

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 01.08.2019

IČ:

75032333

DIČ:

IČ:

46960180

DIČ:

CZ46960180

IČ:

xxxxxx

DIČ:

Cena bez DPH

-1 063,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 063,13	21,00%	-223,26
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 286,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ Stavební úpravy v átriu Stráž. Domku VCP/MNP

Objekt:

08 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: xxxxxx

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-1 063,13

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-1 063,13

VRN7 - Provozní vlivy

-1 063,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ Stavební úpravy v átriu Stráž. Domku VCP/MNP

Objekt:

08 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant: xxxxxx

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

-1 063,13

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

-1 063,13

D VRN7 Provozní vlivy

-1 063,13

15	K	070001000	Provozní vlivy	%	0,0520	-20 444,90	-1 063,13	
----	---	-----------	----------------	---	--------	------------	-----------	--